ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:        /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Phong Thổ, ngày      tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị trực tuyến tuyên truyền phổ biến Luật An ninh mạng, Luật

Tiếp cận thông tin và một số văn bản hướng dẫn thi hành

  Kính gửi: ............................................................................................

Căn cứ Giấy mời số 101/GM-UBND ngày 22/5/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Lai Châu về dự Hội nghị trực tuyến tuyên truyền phổ biến Luật An ninh

mạng, Luật Tiếp cận thông tin và một số văn bản hướng dẫn thi hành. Ủy ban

nhân dân huyện kính mời các đồng chí dự hội nghị trực tuyến tại điểm cầu

huyện và điểm cầu các xã, thị trấn, cụ thể như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 24/5/2023.

2. Thành phần, địa điểm

1.1. Tại điểm cầu cấp huyện

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQVN huyện;

- Đại diện lãnh đạo các đoàn thể chính trị - xã hội thuộc huyện;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan thành viên Hội đồng phối hợp PBGDPL huyện.

- Đại diện lãnh đạo và 01 công chức thuộc các phòng, ban, đơn vị thuộc

UBND huyện.

- Báo cáo viên pháp luật cấp huyện;

- Địa điểm: Phòng họp 3A trụ sở HĐND-UBND huyện.

1.2. Tại điểm cầu các xã, thị trấn (do UBND các xã, thị trấn mời)

- Đại diện Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN các xã, thị trấn;

- Ban Chỉ huy Quân sự, Công an, các đoàn thể - chính trị, công chức

chuyên môn thuộc UBND xã, thị trấn, báo cáo viên pháp luật cấp huyện tại các

xã, thị trấn và tuyên truyền viên pháp luật cấp xã.

- Đại diện lãnh đạo và báo cáo viên pháp luật cấp huyện tại các Đồn Biên

phòng đóng quân trên địa bàn các xã, biên giới.

- Địa điểm: Phòng họp trực tuyến các xã, thị trấn.

3. Nội dung

Luật An ninh mạng, Luật Tiếp cận thông tin và một số văn bản hướng dẫn

2

thi hành.

4. Tổ chức thực hiện

- Văn phòng HĐND-UBND huyện: chuẩn bị phòng họp và phối hợp với

VNPT Phong Thổ chuẩn bị thiết bị Hội nghị trực tuyến.

- Phòng Tư pháp huyện:

+ Liên hệ với Sở Tư pháp nhận tài liệu, chuyển Trung tâm Văn hóa Thể

thao và Truyền thông huyện đăng trên Trang Thông tin điện tử huyện.

+ Tổng hợp số lượng đại biểu tham dự hội nghị báo cáo Ủy ban nhân dân

huyện và Sở Tư pháp.

- Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện và UBND các xã, thị trấn tổng

hợp danh sách đại biểu tham dự Hội nghị (theo mẫu đính kèm) gửi về UBND

huyện (qua Phòng Tư pháp huyện tổng hợp trước 08 giờ ngày 23/5/2023, điện

thoại, zalo: 0983 915 724).

* Lưu ý:

- Tài liệu Hội nghị, đề nghị đại biểu khai thác trên Trang Thông tin điện tử

huyện tại địa chỉ: https://phongtho.laichau.gov.vn/ mục "TÀI LIỆU HỘI NGHỊ".

- Đại biểu tham dự Hội nghị thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch

Covid-19 theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị đúng

thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Chí Thanh

3

.............................

......................

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............., ngày 23 tháng 5 năm 2023

DANH SÁCH

Đại biểu tham dự Hội nghị trực tuyến tuyên truyền phổ biến Luật An ninh

mạng, Luật Tiếp cận thông tin và một số văn bản hướng dẫn thi hành

Stt Họ và tên
Chức vụ,

chức danh
Đơn vị công tác Ghi chú

1 Nguyễn Văn A Trưởng Phòng Phòng Tư pháp BCVPL

2 Vàng Văn b Công chức UBND xã X TTVPL

Người lập

..................

Thủ trưởng đơn vị

...........................

		2023-05-22T14:22:54+0700

		2023-05-22T17:29:48+0700

		2023-05-22T17:29:48+0700

		2023-05-22T17:29:48+0700